１

２０２２年５月１１日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 谷川 正人

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先
取締役（総務・人事労務担当）

清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2022年5月21日付＞

Ⅰ．組織変更の概要

 (1)国内営業部
  ・首都圏営業所 営業一課、二課を廃止する
  ・国内営業部直下に営業一課（新規開拓推進）、営業二課（業界攻略）を新設する
  ・大阪営業所管轄 京都サテライトを廃止し、同管轄 京都営業所を新設する

 (2)総務部 総務課・人事課を廃止する

 (3)経理部 経理課を廃止する

   目的：組織をシンプルにすることで、機動的な組織体制にする。

Ⅱ．取締役等の業務執行の異動

氏 名 新 任 旧 任

斉藤 盛雄 取締役常務執行役員

ＳＣＭ統括 兼
無錫科索電子有限公司 董事長

取締役常務執行役員

ＳＣＭ統括  兼
無錫科索電子有限公司 董事長 兼
ユニット生産部 物流課 課長

Ⅲ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

福田 隆之 ＶＥ推進開発部 部長 兼

ＣＡＥ推進課 課長
ＶＥ推進開発部 部長

湊 俊介 国内営業部 首都圏営業所
グループマネージャー 兼 所長

国内営業部 首都圏営業所 営業一課
課長

花岡 悟 国内営業部 京都営業所 所長 国内営業部 大阪営業所

武田 透 国内営業部 営業一課 課長 国内営業部 新規開拓推進担当課長

原田 勝治 国内営業部 営業二課 課長 国内営業部 首都圏営業所 営業二課
課長

２

氏 名 新 任 旧 任

山口 圭一 情報システム推進部
情報システム開発二課 課長

情報システム推進部
情報システム開発二課

上田 恵理 ユニット生産部 物流課 課長 ユニット生産部 物流課

白石 信行 ＶＥ推進開発部 主任技師 ＶＥ推進開発部 ＣＡＥ推進課 課長

山本 卓 ユニット生産部 海外工場生産技術課
主任技師

ユニット生産部 海外工場生産技術課
無錫生産技術 担当課長

以 上